
Id: HGYGJ-XAFRZ-GFBEU-DQRUR-FFNSD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/78/2011
RADY GMINY CHOJNÓW

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie ustalenia granic i numerów obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych na 
terenie Gminy Chojnów 

Na podstawie art. 12 §2 i §11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze 
zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się granice i numery stałych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Chojnów Nr XLVII/272/2010 z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie 
ustalenia granic i numerów obwodów głosowania na terenie Gminy Chojnów (Dz.Urz. Woj.Doln.Nr 154, poz. 
824). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Chojnów, a także umieszczeniu 
na stronie internetowej  www.bip.gmina-chojnow.pl . 

http://www.bip.gmina-chojnow.pl


Id: HGYGJ-XAFRZ-GFBEU-DQRUR-FFNSD. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XII/78/2011

Rady Gminy Chojnów

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie ustalenia granic i numerów obwodów głosowania oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 
na terenie Gminy Chojnów 

 
Numer obwodu 

głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

1. Biała, Kolonia Kołłątaja, Zamienice, Czernikowice Szkoła Podstawowa w Białej, Biała nr 55
2. Goliszów, Jaroszówka,Niedźwiedzice Szkoła Podstawowa w Goliszowie, Goliszów nr 35

3. Rokitki ,Biskupin Zespół Szkolno - Przedszkolny w Rokitkach, Rokitki 
nr 32/a

4. Dobroszów, Michów, Budziwojów, Strupice, Dzwonów, 
Gołocin, Pawlikowice

Szkoła Podstawowa w Budziwojowie, Budziwojów nr 
21 

5. Krzywa, Okmiany Szkoła Podstawowa w Krzywej, Krzywa nr 52 
6. Groble, Witków, Jerzmanowice, Stary Łom Punkt Biblioteczny w Witkowie, Witków nr 34b

7. Piotrowice, Konradówka,Gołaczów, Osetnica Gminny Ośrodek Kultury i Rekreacji w Piotrowicach, 
Piotrowice 16 

 

Przewodniczący 

mgr Andrzej Pyrz


